Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa – Rua Fúlvio Aducci, nº 1214, Sala 06,

Bairro Estreito (Continente) - Florianópolis/SC. Fone: (48) 3664-5800 – CEP: 88075-000

EDITAL Nº 006/2020 – SAP/SC

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E
SOCIOEDUCATIVA, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o Edital 006/2020 –
SAP/SC, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, em caráter
temporário e emergencial, da forma disposta abaixo:

1. Prorrogar as inscrições até às 19 horas do dia 02 de julho de 2020.

2. O item 7.4 passa a ter a seguinte redação:
7.4. O resultado preliminar será divulgado no site www.sap.sc.gov.br a partir do dia 06
de julho de 2020.

3. O item 8.6 passa a ter a seguinte redação:
8.6. O resultado final será publicado no Diário Oficial do Estado a partir do dia 10 de
julho de 2020.

Florianópolis, 29 de junho de 2020.

LEANDRO ANTÔNIO SOARES LIMA
Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

LUCIANO PEREIRA DE SOUZA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 006/2020